
                           PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

                            SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

                     DIVISÃO DE FROTAS

PORTARIA Nº 28/2025 – SMOP
De 15 de maio de 2025

SÚMULA: “Designa servidores para exercerem as  
 funções  de (Gestor  / Fiscal de  Contrato /   Fiscal
 Substituto),  para atuar no processo administrativo            

  nº 37193/2025  conforme  especifica”.                  .        

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições legais, e com base no Decreto Municipal nº 7651/2025;

Considerando o processo administrativo nº 37193/2025;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução contratual, referente

Locação  de  sof tware  -  SISTEMA AUDATEX , com vistas ao atendimento das demandas da Secretaria

Municipal de Obras Públicas – Divisão de Frotas, conforme segue:

Função Nome Completo Nº da Matrícula

Gestor Rozana Aparecida da Silva 351220

Fiscal do Contrato Elaine Aparecida dos Santos 352145

Fiscal Substituto Fernando Henrique dos Santos Antunes 353319

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato, aditi -

vos e garantia quando houver.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.

Fazenda Rio Grande, 15 de maio de 2025.

Rozana Aparecida da Silva
Diretora de área – Divisão de Frotas / SMOP

Decreto nº 7661/2025

Elaine Aparecida dos Santos
Matrícula 352145

Fernando Henrique dos Santos Antunes
Matrícula 353319

 Alesandro Bordignon Weiss
Secretário Municipal de Obras Públicas

Decreto nº 7651/2025

ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:004605
22914

Assinado de forma 
digital por ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:00460522914 
Dados: 2025.05.15 
16:39:48 -03'00'


